
2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 1
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/05/2025 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 05:06.30
2 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:06.30
3 CALLEGARO REBECCA 2011 NS EMILIA SSD 05:06.30
4 BEDIN NOEMI 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:06.30
5 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD 05:04.67
6 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 05:05.30
7 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:06.30
8 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 05:06.30
9 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 05:06.30

Serie n° 2 di 3
1 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTO 05:03.74
2 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 05:01.52
3 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:47.64
4 MANCA SOFIA 2011 PADOVANUOTO 04:46.31
5 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:43.58
6 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:44.57
7 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 04:46.33
8 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:49.49
9 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:01.84

Serie n° 1 di 3
1 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 04:36.86
2 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:36.24
3 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 04:35.03
4 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:31.80
5 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 04:27.21
6 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 04:29.08
7 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:32.27
8 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:35.93
9 MILANI AURORA 2011 PADOVANUOTO 04:36.61
10 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 04:41.76
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 2
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 15:48

Serie n° 3 di 3
2 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 04:55.63
3 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:55.63
4 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:50.01
5 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:38.95
6 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 04:48.90
7 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:50.16
8 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 04:55.63

Serie n° 2 di 3
2 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:33.88
3 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:26.91
4 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:22.06
5 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 04:20.13
6 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 04:21.95
7 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:23.33
8 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 04:33.61

Serie n° 1 di 3
1 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 04:15.66
2 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 04:13.95
3 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:08.76
4 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:01.18
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 03:54.53
6 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 PADOVANUOTO 04:00.89
7 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:07.08
8 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 04:08.79
9 BERTUOLO SAMUELE 2011 PADOVANUOTO 04:14.56
10 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 04:15.98
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 3
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:05

Serie n° 3 di 3
1 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:41.73
2 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 00:40.50
3 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:38.77
4 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 00:36.21
5 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:35.47
6 VIGOLO ELENA 2007 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.65
7 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 00:38.07
8 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:39.00
9 DALLA MUTTA TESSA 2011 NS EMILIA SSD 00:40.73
10 PASTORE IRENE 2010 NS EMILIA SSD 00:41.73

Serie n° 2 di 3
1 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 00:34.67
2 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 00:33.78
3 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:32.96
4 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:32.85
5 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 00:31.79
6 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:32.14
7 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 00:32.88
8 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 00:33.26
9 TASSO ARINA 2010 NS EMILIA SSD 00:34.32
10 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 00:35.04

Serie n° 1 di 3
1 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.52
2 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:31.09
3 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 00:31.03
4 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 00:30.73
5 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:28.54
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.34
7 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:30.92
8 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:31.04
9 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.23
10 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.74
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 4
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
3 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 00:41.00
4 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 00:35.32
5 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD 00:30.65
6 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 00:31.55
7 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 00:38.01
8 PASQUATO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:41.00

Serie n° 1 di 2
2 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.53
3 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:29.32
4 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:28.59
5 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 00:27.23
6 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:27.73
7 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.21
8 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:29.83
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 5
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:13

Serie n° 2 di 2
3 GAMBIRASI LISA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:15.67
4 DORO GIULIA 2012 PADOVANUOTO 03:07.08
5 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 03:04.92
6 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:05.27
7 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 03:12.53
8 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:16.67

Serie n° 1 di 2
2 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 03:04.55
3 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:02.41
4 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:43.45
5 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:36.34
6 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:42.85
7 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:45.39
8 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 03:04.07
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 6
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:21

Serie n° 2 di 2
2 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 03:04.32
3 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:59.44
4 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:53.61
5 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:43.22
6 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:50.59
7 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:59.15
8 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 03:03.32
9 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 03:04.32

Serie n° 1 di 2
2 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD 02:37.35
3 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:33.50
4 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:24.18
5 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:19.16
6 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 02:23.72
7 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 02:31.76
8 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 02:33.57
9 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 02:41.22
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 7
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:29

Serie n° 4 di 4
2 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:25.76
3 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 01:22.79
4 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:20.85
5 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:17.78
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 01:20.53
7 DE MICHELE ANITA 2011 PADOVANUOTO 01:22.53
8 VENTURATO PETRA 2012 NUOTATORI PADOVANI 01:25.24
9 LORENZONI FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:26.76

Serie n° 3 di 4
2 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 01:16.74
3 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 01:14.91
4 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.62
5 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD 01:14.06
6 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:14.10
7 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:14.69
8 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 01:15.33
9 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.51

Serie n° 2 di 4
1 ZILLI VITTORIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:13.59
2 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:11.45
3 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 01:11.14
4 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.70
5 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 01:10.18
6 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:10.65
7 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:11.04
8 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 PADOVANUOTO 01:11.19
9 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:12.55
10 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 01:13.81

Serie n° 1 di 4
1 CASON LARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.32
2 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.03
3 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 01:06.84
4 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.19
5 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:02.95
6 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:03.30
7 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:04.54
8 BALDON CAMILLA 2008 PADOVANUOTO 01:07.10
9 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 01:08.15
10 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:09.16
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 8
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:38

Serie n° 4 di 4
3 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.90
4 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:23.90
5 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:22.90
6 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:23.90
7 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:23.90

Serie n° 3 di 4
3 NINFO MARCO 2011 PADOVANUOTO 01:20.89
4 GEMETTO THOMAS 2010 NS EMILIA SSD 01:17.44
5 FORMIGARO FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 01:15.76
6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:17.40
7 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 01:18.77
8 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:21.00

Serie n° 2 di 4
1 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 01:10.28
2 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:06.88
3 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:05.92
4 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:04.55
5 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.23
6 BONVENTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 01:04.49
7 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.67
8 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 01:06.09
9 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.18
10 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:15.00

Serie n° 1 di 4
1 BRIGHENTI TOMMASO 2010 PADOVANUOTO 01:03.68
2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 01:01.56
3 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 01:01.22
4 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 01:00.44
5 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.70
6 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.68
7 SURIAN MARCELLO 2006 PADOVANUOTO 01:00.78
8 BERTUOLO SAMUELE 2011 PADOVANUOTO 01:01.47
9 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 01:03.54
10 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:03.81
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 9
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:46

Serie n° 1 di 1
5 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 04:39.79
6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 05:14.55
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 10
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 16:52

Serie n° 2 di 2
3 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 05:14.67
4 MILLEVOI TOBIA 2010 PADOVANUOTO 05:04.53
5 BURLANDO GIACOMO 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:54.95
6 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 04:55.52
7 RIGON FEDERICO GIUSEPPE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 05:11.43
8 PULCRANO SEBASTIAN 2010 PADOVANUOTO 05:15.67

Serie n° 1 di 2
2 ARTOSIN GIACOMO 2009 PADOVANUOTO 04:54.72
3 GUGELMETTO MATTIA 2011 PADOVANUOTO 04:50.12
4 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 04:49.11
5 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 04:38.25
6 CAPPELLARI ALESSANDRO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 04:47.58
7 GUARISE GIOELE 2010 PADOVANUOTO 04:49.74
8 BUONGIOVANNI FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 04:50.54
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 11
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 25/05/2025 ore 17:04

Serie n° 7 di 7
1 LORENZONI FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:17.48
2 PARISOTTO LAURA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:13.62
3 CALLEGARO REBECCA 2011 NS EMILIA SSD 01:13.44
4 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 01:12.28
5 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.36
6 MIOTTO MARIA 2011 PADOVANUOTO 01:11.88
7 AGOSTINI CAMILLA 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:12.33
8 CESAROTTO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:13.47
9 DE MICHELE ANITA 2011 PADOVANUOTO 01:14.55

Serie n° 6 di 7
1 SCAPIN LINDA 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:11.25
2 BEDIN NOEMI 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:10.12
3 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:09.77
4 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:09.22
5 CREMONESI PENELOPE 2011 PADOVANUOTO 01:09.06
6 NARDINI ADELE 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:09.19
7 PEDRON SOFIA 2012 PADOVANUOTO 01:09.69
8 DORO GIULIA 2012 PADOVANUOTO 01:09.77
9 PREARO SOFIA 2010 PADOVANUOTO 01:10.14

Serie n° 5 di 7
1 ZAVAGNIN MARGHERITA 2010 NS EMILIA SSD 01:08.64
2 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTO 01:08.49
3 DALLA MUTTA TESSA 2011 NS EMILIA SSD 01:08.43
4 PRUDENZIATO ALESSIA 2011 PADOVANUOTO 01:07.49
5 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 01:07.29
6 TONINI SABRINA 2011 PADOVANUOTO 01:07.48
7 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:08.18
8 TASSO ARINA 2010 NS EMILIA SSD 01:08.47
9 LOBBA ILARIA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:08.54
10 MONTRONE BIANCA 2009 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:08.91

Serie n° 4 di 7
1 SIVIERO BEATRICE 2009 PADOVANUOTO 01:06.82
2 DI BELLA IRENE 2011 PADOVANUOTO 01:06.47
3 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:06.09
4 DE TADDEI DAFNE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.68
5 BERTOCCO CHIARA 2010 PADOVANUOTO 01:04.60
6 LIEVORE CHIARA STELLA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.31
7 CASOTTO ANNA 2010 PADOVANUOTO 01:05.81
8 PEDRON GILDA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:06.35
9 DALLA RIVA VITTORIA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:06.81
10 MANTOVANI CHANTAL 2011 PADOVANUOTO 01:07.15

Serie n° 3 di 7
1 FURIN RAFFAELLA 2009 PADOVANUOTO 01:04.41
2 FORNASIERO GIORGIA 2011 PADOVANUOTO 01:04.21
3 CHINAGLIA ALBA 2011 PADOVANUOTO 01:03.75
4 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 01:03.58
5 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 PADOVANUOTO 01:03.21
6 MARCHETTO ANNA 2012 PADOVANUOTO 01:03.26
7 MANCA SOFIA 2011 PADOVANUOTO 01:03.71
8 DANI MARTINA 2010 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:03.79
9 LUMINO ILARIA 2010 PADOVANUOTO 01:04.30
10 MARTIGNAGO SARA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:04.51

(segue Serie n° 2 di 7 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 12
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 7

1 CONTE SOFIA 2009 PADOVANUOTO 01:02.38
2 DARICI MARTINA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.29
3 FAVERO ALICE 2010 PADOVANUOTO 01:02.25
4 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.55
5 NOARO LARA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.43
6 DALLA TOR FRANCESCA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:01.53
7 COCCHIO GIULIA 2008 NS EMILIA SSD 01:02.00
8 OLIVATO SARA 2010 PADOVANUOTO 01:02.28
9 GRAZIOTTO LETIZIA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:02.31
10 PASTORE IRENE 2010 NS EMILIA SSD 01:02.49

Serie n° 1 di 7
1 MAGGIOLO CATERINA 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.21
2 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:59.44
3 POLLONI NICOLE 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.47
4 DAL SASSO ALICE 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:57.80
5 NEZZO ARIANNA 2008 PADOVANUOTO 00:56.61
6 GROPPO ALICE 2002 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.91
7 OSTELLARI SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:58.19
8 BONZANINI BRENDA 2010 PADOVANUOTO 00:59.04
9 RINCON MIA 2011 PADOVANUOTO 00:59.72
10 FASITTA MARIA TERESA 2009 PADOVANUOTO 01:01.30
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 13
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 17:18

Serie n° 6 di 6
3 GOTTARDO RICCARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:18.50
4 MENEGHETTI CHRISTIAN 2011 PADOVANUOTO 01:14.49
5 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:11.97
6 SOMMACAMPAGNA GIULIO 2011 NS EMILIA SSD 01:12.01
7 PASQUATO FRANCESCO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:18.15
8 LUISE SANTIAGO 2011 PADOVANUOTO 01:22.89

Serie n° 5 di 6
2 PACCAGNELLA LEONARDO 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:10.83
3 SOMMACAMPAGNA MATTEO 2011 NS EMILIA SSD 01:08.92
4 CAPPOCCHIN DARIO 2010 NUOTATORI PADOVANI 01:07.40
5 NINFO MARCO 2011 PADOVANUOTO 01:06.24
6 CARRERA OSPINA SERGIO 2011 PADOVANUOTO 01:07.14
7 BIGARELLA LUCAS 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:07.56
8 KANAPARI ALVIN 2011 NUOTATORI PADOVANI 01:10.25

Serie n° 4 di 6
1 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:05.21
2 BRUNELLO GIOVANNI 2009 PADOVANUOTO 01:03.21
3 BERALDO FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 01:01.86
4 BOFFO FEDERICO 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.48
5 VANZAN ALESSANDRO 2009 NUOTATORI PADOVANI 01:00.82
6 ZARANTONELLO LIAM 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.41
7 PIVATELLI ANDREA 2011 PADOVANUOTO 01:01.80
8 MOSCA MATTEO 2011 PADOVANUOTO 01:01.93
9 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.02
10 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:05.32

Serie n° 3 di 6
1 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.12
2 GEMETTO THOMAS 2010 NS EMILIA SSD 01:00.10
3 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.91
4 MICHIELETTO LORENZO 2005 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:58.34
5 CREPALDI CARLO 2011 PADOVANUOTO 00:57.74
6 MEDANA GIOVANNI 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:57.97
7 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:58.67
8 LORENZATO JACOPO 2010 PADOVANUOTO 00:59.70
9 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 01:00.11
10 ROMAGNOLLO FILIPPO 2010 PADOVANUOTO 01:00.19

Serie n° 2 di 6
1 ROSSI ANDREA 2010 PADOVANUOTO 00:57.57
2 BRIGHENTI FILIPPO 2005 PADOVANUOTO 00:57.10
3 CENJA ERIK 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:56.94
4 PINCA MARCO 2010 PADOVANUOTO 00:56.60
5 SHELYAKIN ANDREA 2005 NS EMILIA SSD 00:56.44
6 CARRARO ANDREA 2008 PADOVANUOTO 00:56.55
7 ZARANTONELLO BRYAN ANTONIO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:56.86
8 MOLENA CHRISTIAN 2010 PADOVANUOTO 00:57.05
9 GNAN DIEGO 2009 PADOVANUOTO 00:57.49
10 MICHIELIN FRANCESCO 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:57.73

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 14
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 DALLA TOR ALBERTO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:55.66
2 STRADIOTTO SEBASTIANO 2010 PADOVANUOTO 00:55.30
3 BANDIERA BRUNO 2008 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:54.74
4 MARRARO DAVIDE SALVATORE 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:53.04
5 CHIAVEGATO ELIA 2006 PADOVANUOTO 00:51.40
6 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:52.03
7 GIROTTO ALBERTO 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:53.40
8 CERVATO FLAVIO 2007 PADOVANUOTO 00:54.75
9 MORBIATO GIANMARCO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:55.37
10 SANDRI JACOPO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:56.17
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 15
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 17:29

Serie n° 2 di 2
1 GUTYNSKI SABRINA 2012 PADOVANUOTO 02:52.22
2 RONCHI GLORIA 2012 PADOVANUOTO 02:45.62
3 VIDALI GIULIA 2012 PADOVANUOTO 02:42.61
4 CALLEGARO ELENA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:40.83
5 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:35.14
6 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:39.01
7 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:42.02
8 CROVADORE VALENTINA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:42.98
9 BARBIERI ALICE 2012 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:50.87

Serie n° 1 di 2
1 TOSETTO GIORGIA 2010 PADOVANUOTO 02:31.32
2 BALDON GRETA 2011 PADOVANUOTO 02:28.55
3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:23.23
4 GOTTARDO SOPHIE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:20.50
5 ROTUNNO CHIARA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:14.44
6 FLORIO ANGELA 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.16
7 TOGNI ILARIA 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.57
8 MEROTTO EMMA 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:25.94
9 PETTENUZZO MARTINA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:28.62
10 HERMANO CASSANDRA LAUREN MANALO2010 PADOVANUOTO 02:34.95
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 16
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 17:36

Serie n° 2 di 2
3 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 NC THERMAL DELFINI ABANO 02:24.57
4 RAVENNA NICOLO' 2010 PADOVANUOTO 02:21.68
5 CRIVELLARO RICCARDO 2009 PADOVANUOTO 02:20.00
6 PAURO LORENZO 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:20.18
7 NADALINI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 02:22.42
8 FORMIGARO FILIPPO 2011 PADOVANUOTO 02:59.49

Serie n° 1 di 2
3 LENISA NICHOLAS 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:18.29
4 CAVALLIN GABRIELE 2009 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:15.95
5 SBALCHIERO TOMMASO 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:06.93
6 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 02:10.40
7 CAVALLIN LORENZO 2006 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 02:16.92
8 MORELLO MATTIA 2010 PADOVANUOTO 02:19.23
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 17
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 17:43

Serie n° 2 di 2
1 PIRAN MARGHERITA 2009 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:50.36
2 FERRARI SOFIA 2010 PADOVANUOTO 00:43.41
3 BENEDUCE GRETA ARIANNA 2011 PADOVANUOTO 00:41.09
4 MAZZOCCO MARYSOL 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:38.25
5 BACCARIN LUDOVICA 2009 PADOVANUOTO 00:36.79
6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 00:38.06
7 FARINAZZO MATILDE 2011 PADOVANUOTO 00:40.50
8 VIGATO ANGELICA 2010 PADOVANUOTO 00:41.40
9 MILLEVOI MATILDA 2010 PADOVANUOTO 00:50.36

Serie n° 1 di 2
1 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTO 00:36.56
2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.82
3 ARCADIO ANGELICA 2007 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:35.16
4 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 00:34.41
5 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:33.81
6 TURATTO DESIRE' 2009 PADOVANUOTO 00:34.06
7 NOARO ELISA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:34.83
8 ORO LUCIA ANNA 2010 NUOTATORI PADOVANI 00:35.50
9 TREVISAN EVITA 2008 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:36.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 18
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 25/05/2025 ore 17:46

Serie n° 1 di 1
1 PELOSO MATTEO 2010 PADOVANUOTO 00:37.49
2 NINFO FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:31.74
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.95
4 LUISE FRANCESCO 2008 PADOVANUOTO 00:30.48
5 SERRA CHRISTIAN 2005 PADOVANUOTO 00:29.11
6 BARBIERO LUCA 2007 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.03
7 SOTTANA GILBERTO 1995 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 00:30.80
8 PICELLI MATTEO 2005 NS EMILIA SSD 00:31.46
9 ZAVAGNIN ETTORE 2008 NS EMILIA SSD 00:32.62
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2a Giornata Attività di Categoria  Primaverile Concentramenti D Foglio n. 19
25/05/2025

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Serie Domenica 25/05/2025 ore 17:48

Serie n° 2 di 2
1 BORTOLAMEI CARLO 2011 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 09:00.27
2 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 08:59.40
3 BALAN FEDERICO 2009 PADOVANUOTO 08:36.89
4 ZANAROTTO RICCARDO 2011 PADOVANUOTO 08:29.56
5 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTO 08:12.78
6 ROGNONI LEONARDO 2008 PADOVANUOTO 08:29.19
7 FILOSO MATTIA 2006 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 08:31.64
8 BONVENTO ALESSANDRO 2011 PADOVANUOTO 08:46.65
9 SFOGGIA GEMMA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:00.01
10 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 09:03.65

Serie n° 1 di 2
1 SCAPIN MATTIA 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 09:48.96
2 SIGNOROTTO RITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:48.96
3 SOLDA' SOFIA 2008 PADOVANUOTO 09:41.99
4 MURARETTO RITA 2007 PADOVANUOTO 09:33.41
5 BISI AURORA 2011 PADOVANUOTO 09:21.79
6 MUSSONI ELEONORA 2010 PADOVANUOTO 09:29.34
7 FAVERO ZOE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:40.08
8 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO ASD 09:47.96
9 BEGGIO SAMUELE 2010 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 09:48.96
10 TREVISAN ALESSANDRO 2008 PADOVANUOTO 09:48.96
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